
TSKRP009E0W2

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2, Praha 1

IČO: 00064581

DIČ:CZ00064581
plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8,110 00 Praha 1,

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

zastoupenou Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Dohody a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat pronajímatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva

náze a SK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1,

č. ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále také jako "pronajímatel")

a

Agentura Provás s.r.o.

se sídlem: Rybná 21 , 1 10 00 Staré Město, Praha 1

IČO: 25057944

DIČ: CZ25057944

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 45991

zastoupená Lenkou Kelerovou, jednatelkou

(dále také jako "nájemce")

tuto

dohodu o vypořádání vzájemných závazků

(dále jen „Dohoda")

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že:

1.1.1 dne 20. 12. 2017 byla mezi nimi podepsána Nájemní smlouva č. 1/18/360/0001,

týkající se pronájmu části pozemní komunikace Bubenská nacházející se na

pozemku pare. č. 2269 v obci Praha, k.ú. Holešovice - o celkové výměře 17 m2 (dále
jen „Smlouva"), a to za účelem umístění 2 kusů reklamních poutačů. Nájem byl

sjednán od 1. 1. 2018 a účinnost Smlouvy s ohledem na výši hodnoty jejího předmětu

byla stanovena ode dne uveřejnění Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

1.1.2 na základě uvedené Smlouvy využíval nájemce od 1. 1. 2018 předmět nájmu pro

umístění reklamních poutačů, za což řádně hradil nájemné v souladu s touto
Smlouvou.

1.1.3 při kontrole smluvního plnění bylo zjištěno, že administrativním pochybením
tehdejšího zaměstnance pronajímatele došlo ke vložení Smlouvy do registru smluv
až 13. 12. 2018. Z tohoto důvodu je na Smlouvu třeba nahlížet ve smyslu ustanovení
§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv, podle nějž nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od
počátku.

1 .2 v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností uzavírají tuto Dohodu:

2 UJEDNÁNÍ O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ

Smluvní strany sjednávají, že obsah vzájemných práv a povinností, upravený ve

Smlouvě, se v období od 1. 1. 2018 řídí výlučně Dohodou, a to v rozsahu touto
Dohodou upraveném. Uzavření Smlouva tvoří Přílohu č. 1 této Dohody.

2.2 Smluvní strany sjednávají, že veškerá dosud vzájemně poskytnutá plnění na základě
Smlouvy v období od 1. 1. 2018 se považují za plnění dle Dohody. Výslovně smluvní
strany konstatují, že na základě Smlouvy proběhla mezi smluvními stranami
následující plnění:

2.2.1 plnění pronajímatele vůči nájemci v podobě poskytnutí části pozemní komunikace
Bubenská o výměře 17 m2 nájemci k užívání za účelem umístění reklamních poutačů
v období od 1. 1. 2018 do dne účinnosti Dohody.

2.2.2 plnění nájemce vůči pronajímateli z titulu úhrady částky za užívání poskytnuté části
pozemní komunikace Bubenská o výměře 17 m2 nájemci k užívání v období od 1. 1.
2018 do 30. 6. 2019 ve výši 153 000.- Kč (dále jen „Uhrazená částka")..

2.3 Za období od 1. 7. 2019 do dne účinnosti této Dohody, ke kterému se ukončuje užívání
část pozemní komunikace Bubenská o výměře 17 m2 nájemcem, dosud nájemcem
poskytnuto pronajímateli finanční plnění nebylo (dále jen „Neuhrazená částka").

2.4 Smluvní strany dále výslovně stanoví, že účinností této Dohody bude ukončeno
poskytování plnění popsané včl. 2 odst. 2.2.1. a 2.2.2., nájemce odstraní reklamní
poutače z předmětu nájmu nejpozději do 10 dnů od účinnosti této Dohody a zároveň si
potvrzují, že Dohoda ani jiné ujednání mezi smluvními stranami nepředstavuje právní
důvod pro další pokračování trvání smluvního vztahu mezi pronajímatelem a nájemce
v této věci.

2.5 Smluvní strany konstatují, že účinností této Dohody dochází k vypořádání
bezdůvodného obohacení vzniklého neuveřejněním Smlouvy v registru smluv, s

2.1



výjimkou úhrady Neuhrazené částky, která bude uhrazena nájemcem na účet
pronajímatele uvedený ve Smlouvě do 15 dnů od vystavení faktury pronajímatelem
nájemci. Po uhrazení této částky považují smluvní strany vzájemné závazky za

vyrovnané, nemají vůči sobě žádné další pohledávky a nebudou vůči sobě navzájem
uplatňovat žádné další nároky z plnění, které proběhlo v souladu se Smlouvou,
neuveřejněnou v registru smluv.

2.6 Smluvní strany konstatují, že na veškeré jiné akty, navazující na Smlouvu, učiněné
před podpisem této Dohody a v této Dohodě nezmíněné, je potřeba nahlížet vzhledem
ke skutečnosti konstatované v čl. 1.1.3 Dohody, jako na neplatné.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

3.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
pronajímatel.

3.3 Dohodu je možné měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami.

3.4 Otázky touto Dohodou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a dalších relevantních obecně závazných právních předpisů.

3.5 Tato Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží pronajímatel a

jedno nájemce.

3.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy,
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dohody, číselné označení této Dohody a datum jejího podpisu.

3.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

a.s.

Příloha č.1: Nájemní smlouva č. 1/18/360/0001 vč. grafických příloh



Strany Dohody prohlašují, že si Dohodu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem aplné mu porozuměly, na důkaz čehož připojují k Dohodě své podpisy:

V Praze dne 2019 2* , 2otV Praze dne

Fili lájek

Hl. m. Praha,

zast. Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Agentura Provás, s.r.o

Lenka Kelerová, jednatelka

w>f. Ing. Ka Ph.D.

Hl. m. Praha,

zast. Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s.



lilililillS!
RP009E0U2

iJ; ni m i K í) iiuú-i 7; i OF :i 7 (Hjfi-f, ;

zastoupené Technickou spi á\ on komunikací lil. m. Prahy. a„s. se 5; í cj 1 -j 1 r; Rásnovl;;: i /0/8, i i u 00 Praha I

lf:<7: f 1 4 /| 7 X r> |)|( ; ( '/.() /Í4-177S6 >£i | >í;; 1 m mi v obchodním rejstříku vedeném Měsiskvr : , < . u < i 1
*

1 1 s v Praze, oddí!

B. vl 2005b

zastoupen Inji. Petrem Šmolkou předsedou představenstva společnosti

a Filipem Neusserem místopředsedou představenstva společnosti

název a číslo účtu: M11MP- I SK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č. ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17. 1 60 4 1 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

•fit > ní město I‘í ■i: - iánsl.é min;

a

AGENTURA PROVÁS s.r.o. IČ/RČ: 25057944 DIČ: CZ25057944

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze

sídlo/bydliště: Rybná 21/695, 1 10 00 Praha I

bankovní spoj.:

ID datové schránky: 4sgm5k4

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemnísmlouvu č. 1/18/360/0001
(PID: TSKRP009E0Q W)

podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou

Usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve

vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a

příslušenství na území hl. m. Prahy.

TSK je při hospodaření s majetkem města mj. oprávněna uzavírat jménem hlavního města Prahy

nájemní a výpůjční smlouvy a právně jednat ve věcech souvisejících s její činností, a to včetně výkonu práv a

povinností pronajímatele z této smlouvy vč. vystavení daňových dokladů.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je vlastníkem komunikace Bubenská na pozemku pare. č. 2269 v obci Praha k.ú. Holešovice

2) Část pozemní komunikace Bubenská, nacházející se na uvedeném pozemku (dále jen „předmět nájmu“),
pronajímá pronajímatel nájemci za účelem umístění 2 kusů reklamních poutačů o celkové výměře 17 m2.
3) Umístění a vzhled reklamního poutače jsou specifikovány v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

Článek II. - Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti smlouvy podle čl. VII. odst. 2) smlouvy.

2) Nájem se sjednává od 1.1.2018 na dobu neurčitou.

Článek III. - Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána v souladu splatným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí 6000,-

Kč/m2/rok. Při výměře 17 m2 reklamní plochy činí celková výše nájemného za rok částku 102 000,- Kč bez

DPH (slovy: jedno sto dva tisíc korun českých).

2) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti bude DPH

připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.

Nájemné za období ode dne účinnosti smlouvy do konce příslušného roku bude vypočteno ve splátkovém

kalendáři, jenž bude obsahovat i datum splatnosti, a který pronajímatel zašle nájemci poté, co obdrží oznámení

nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VII odst. 2), 3) této smlouvy. Datem zdanitelného plnění je den

splatnosti nájemného.

Při trvání účinnosti smlouvy je pak nájemné splatné v pravidelných splátkách po 25 500,- Kč, vždy k 15.03,

15.06, 15.09 a 15.12 běžného kalendářního roku;

J



ta i' yhotc
ircř pr%níijirníiT ít

,i/'-
prtjnftřřijiiiitrJ

y wn lenivou, j oadfeí jséfaási.jfi: v

Kterým je

fi!vr{p/m fs pate {fiín1 sp-íaáiast*

íp-TáStoyéíTTi kllláfítííiíííi

piMl vtiriabiinin symbolem.■; i

w* splátkový ka!«i!cláf, Jen u ve

nájemného o částku odpovídajícíroční iVifřc' iii nac cÍTln vyhJá§'-n nc’'Sl|lfC*<)r° l|1 -*ťd,1,0:i,rB,,n upravil výši
nide "Alenino /-výšeno po vyhlášeni vydaném ČSL) v r 7019 w\ \

L"L ' /a "p,yn,ll-v kalendářní rok. Poprvé
smlouvy, a ,u vždy s účinnosti od l. i. příslušného roku íid ,

lnájcnmč vyPlývá automaticky ze
spol" s božným nájemným pro další rok a bude vypočtena a' ozuimcnfi '< ■'

° takt0 "avýSeno. je splatná
4) l'o dobu omezení užívání předmětu „áimu on II ■ , IV ,

'C™ MB-iemci pronajímatelem.

nájemného. nebo podle r02sall„ onlsJ, „„ ho p™ii°Jí 5 "

"5“'“ t?™’ ™ I***""! slovy v
pr“n""ms,e,cp,“~* 3 «« —*uSwrLT Xř”

Článek IV. - Práva íí povinnosti ná jemce

1,0 ncsmí přenechat do užl djínfósobrtíeri'netdViřícin'1?111 *■ beZ pfsemného souhlasu pronajímalele
2) Nájemce je povinen snášet omezení V užívání ni tí

* S0UV,sl<)s" s "apln«nfm účelu smlouvy.
udržování věci a je povinen za tímto účelem untožnitkneděn v

"

T ' ,,Utném pro Povedení oprav a

pndJ,ck p™XEpololt“ iSnyíh s víícíírě-lnf"'1' b“ P'sei™ého s™hl

by'° Sjed"án0’ b“ >*««*»

řrr
d0 s,av"' v jakém mu byl před4n

b* bez souh,asu~

konlaktní osoba pronajímatele

i

a dodatečných

Bc. Jakub Tichý , tel.:

- kontaktní „sob, „éjemc, Lenka

opatfep,

povinen snášet omezení v užívání předmětu náim,. f é "e,nožnostl užívání Předmétu nájmu. Nájemce je
dalších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou kr.zovoísllulJf0t,pov°dňov*mi opatřeními, či provádění
záchranného systému a na vyzvání pronajímatele nlbo n -kS ? Plánovaným cvičením integrovaného
prostoru. Nájemce bere na vědomí, že z tohoto důvodu není »n

- í,ycih or8ánu zajistit vyklizeni pronajatého
ani náhradu škody včetně ušlého zisku.

oprávněn uplatnit na pronajímateli slevu nájemného,

Článek V. - Práva a povinnosti pronajímatele

srn lou vy! Tato povíhnos je splněna*'dnem 'nabytUáěiifnóstiT
U

i ’ mohl užívat k účelu uvedenému v čl. I.
2) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného ir f<>UVy dlc čl VI1- odst> 2) smlouvy.

íssř~ í zszstzsxzssřírrc
opMvn poatSImtra pokuwwvýii' % z "“iCíSňlS" .'“"V' IV' ods1' 5)' i« pronajímatel

k“oví“ ví& ***** ■ ■” - w# u» SXXíSSi!!1
stanov! jinou vyti smluvnl kS proňST0."!*1 j|ní *">Iuvnf povinnosti, než pro které smlouva výslovné
roín, výše jemného, „ 4„, £££“Pí ' «« * colkoíl
jen započaty den porušováni této povinnosti, vždy však nejméně 100,- Kč denně

nájemného* 3 ,0 2a každ* j



j luTumjuiiai. l i Pokud tatjc opravnou tíotimhiit w imlu.ulv
škudli vznikla pomocním povinnosti. tm kterou se podle léto smlouvy vztahuje smliiviii |Kikilla .ná pronajímali i

právo um jeji náhradu vedle sjednané smluvní pokuty
6) Nebudou -li v den skončeni nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnuli pooh cl. Vil odsi. 2) nebo ve

smlouvě, nebo nebude- li slav pfcdméiu nájmu odpovídal podmínkám podle el IV odsi <>), není pronajímatel
povinen předmět nájmu převzít. O této skutečností musi být sepsán protokol. • němž budou proniijiniarelem
vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena lliúta k jejich odstraněni a převzetí předmětu
nájmu. Ustanoveni či. V odst. 4) smlouvy lim ncrii dotčeno.

)») V láli4.* lili

( 'lánek VI, ■ Mojněcití nájmu

I) V případě nájemní smlouvy uzavřeně na dobu urěitou skončí nájem uplynutím doby, na klerou byl sjednán v

čl. II. odsl. 2), neclohodne-li se pronajímatel s nájemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl, že ve smyslu
§ 2230 nedojde k znovu uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynutí
nájemní doby a pronajímatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal.

2) V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu urěitou i neurčitou dojde ke zrušení nájmu výpovědí,
nedohodne-li se pronajímatel s nájemcem jinak. Výpověď může být podána i bez uvedení důvodu. Výpovědní
lhůta je 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení.
3) V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou i neurčitou má pronajímatel právo vypovědět nájemní
smlouvu bez výpovědní doby, jestliže:

a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele s přiměřenou
lliůtou k nápravě, nebo

b) nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti, nebo
c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo
že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajímatele s přiměřenou lhůtou
k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnutí výzvy), nebo
d) hrozí v případě uvedeném v případě VI. 3 písm. c) naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel
právo vypovědět bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě, nebo

e) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedené v Čl. IV. této smlouvy, nebo
f) vyžaduje - li to obecný zájem

4) Výpověď i výzvy se doručují poštou, doporučeně, na adresu uvedenou v této smlouvě. V případě změny
adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za
porušení této oznamovací povinnosti je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,— Kč za

každý den, v němž bude toto porušení trvat.

5) Domněnka doby dojití: Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem
s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

Článek VII. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2) a) Článek III. a článek VII. této smlouvy, vztahuje - li se na ní povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti
dnem účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu, vztahujícího se k
předmětu a účelu této smlouvy, vždy však nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Smlouva
nenabude účinnosti v případě, že příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnutí.

b) Článek III. a článek VII. této smlouvy, nevztahuje - li se na ní povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti dnem
účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu, vztahujícího se k
předmětu a účelu této smlouvy. Smlouva nenabude účinnosti v případě, že příslušný správní úřad vydá zamítavé
rozhodnutí.

2) Nájemce je povinen nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vydání
rozhodnutí podle čl. VII. odst. 2), ze závažných důvodů může pronajímatel k žádosti nájemce tuto lhůtu
prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je
nájemce povinen předložit pronajímateli do 7 kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí. Poruší-li nájemce
kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci, je pronajímatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve

výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše
nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,— Kč denně.
3) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí příslušného správního úřadu podle čl. VII. odst. 2)
smlouvy, popř. rozhodnutí na něj navazujícího. Ke stejnému dni pozbývá smlouva účinnosti i vydá-li správní
úřad za trvání smlouvy zamítavé rozhodnutí. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již o další



Mrzl,, ,lni;íí nepožni lal ci byk o ,nu 'vdáno zamítavě i ovlvomiin í. y nnjnncc i.nkí,,-,, li
učmnosli smlouvy písemně míoirnovm pronajímatele o ukončení užívaní předmětu nájmu
rvou oznamovací povinnost., jc pronajímatel oprávněn
požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč

1 duí |n skončení
Poi uší li nájemce tuto

vazných případech (např. piotllcní delší ? měsíců)

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení

I) Obsah léto smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků k tělo smlouvě se
so"h asem obou smluvních stran, s výjimkou oprávnění pronajímatele upravit výši nájemného inflační doložkou
dle Cl. III. odst. 4.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické
správy komunikací lil. m. Prahy. a.s. (CHS TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a.s.
kleta je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

.1) Pokud výše hodnoty předmětu plněni smlouvy je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, smluvní strany
výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)zajistí TSK.

4) Pronajímatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5) Smlouva byla vyhotovena ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2
stejnopisy pronajímatel.

2 0 -12- 2017
V Praze dne

pronajímatel

Ing. Petr Šmolka

předseda představenstva společnosti

za nájemce /

Lenka Kerelová

jednatel

/ -pronajímatel

Filip Neusser

místopředseda představenstva společnosti



k

Příloha č. 1 ke smlouvě č.:

íatlatcl

'<
V)
a
2
LL
rx

r:q L

/*<?■
lc/. jSo&So Ix/ú?

Ptokčx 7
S/55X Sf £ ti-,

A

SS X Sk
-y k US-

1477/1




